
 

 

ZARZĄDZENIE nr 153/2016 
BURMISTRZA MIASTA GORLICE 

z dnia 29 sierpnia 2016 r. 
w sprawie wprowadzenia budżetu obywatelskiego Miasta Gorlice na 2017 rok 

  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2016 poz. 446.) zarządzam, co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadzam budżet obywatelski Miasta Gorlice na 2017 rok. 
2. Ustalam Regulamin budżetu obywatelskiego Miasta Gorlice na 2017 rok, stanowiący Załącznik Nr 1 
do niniejszego Zarządzenia. 
 

§2 
1. Przewidywana łączna kwota środków przeznaczona na budżet obywatelski wyniesie 900.000 zł. 
2. Z kwoty, o której mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu wyodrębnia się: 

1) kwotę 300.000 zł na zadanie ogólnomiejskie, 
2) kwotę 600.000zł. na zadania dotyczące poszczególnych osiedli na terenie Miasta Gorlice.  

3. Wykaz osiedli, o których mowa w ust. 2 pkt 2 powyżej stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego Za-
rządzenia. 

4. Ostateczna kwota środków przeznaczona na realizację zadań w ramach budżetu obywatelskiego 
zostanie potwierdzona przez Radę Miasta Gorlice w Uchwale Budżetowej Rady Miasta Gorlice na 
2017 rok. 

§3 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Gorlice i Sekretarzowi Miasta Gorlice. 
 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życia z dniem podpisania. 


